

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

KOMHTET

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 13. феврапяго 13 года № 267-р

Об утверждении изменения в устав государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский агропромышленный техникум»

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 6 марта 2017 года № 47 «Об утверждении положения о комитете общего и профессионального образования Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», а также постановления Правительства Ленинградской области от 1 июля 2022 года № 460 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области, утверждающие примерные формы уставов государственных предприятий и учреждений Ленинградской области»:

- 1. Утвердить изменение в устав государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский агропромышленный техникум» (далее устав) согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Директору государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский агропромышленный техникум» (Э.В. Антипенко):
- 2.1. Обеспечить государственную регистрацию изменения в устав, указанного в приложении к настоящему распоряжению, в государственных регистрационных органах в соответствии с действующим законодательством.
- 2.2. В десятидневный срок после государственной регистрации направить один экземпляр изменения в устав в Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом, а также направить копию изменения в устав и копию свидетельства о государственной регистрации изменений в Устав в комитет общего и профессионального образования Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

В.И. Реброва

документов да

Medicate upo

«УТВЕРЖДЕНО» распоряжением комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области

от «<u>13</u> » фоев 2023 г. № 264-р

Председотель комитета

В.И. Реброва

ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский агропромышленный техникум»

Ленинградская область Бокситогорский район д. Бор 2023 г. Внести следующее изменение в устав государственного автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской области «Борский агропромышленный техникум»:

пункт 5.34.8 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«С Руководителем Учреждения заключается срочный трудовой договор на срок не более пяти лет.».

